[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 287

10.03.2010

   г. Зерноград

О внесении изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 02.10.2009 № 848 «Об утверждении ведомственной целевой программы по организации мероприятий по гражданской обороне, обучению населения в области гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, обеспечения безопасности людей на водных объектах, и защите населения и территории Зерноградского городского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в 2010 году»

  В связи с заключением договоров  на энерго, - теплоснабжение  муниципального помещения по ул. Машиностроителей, д. 7 (1-й этаж, помещение № 7 «Учебно-консультационный пункт ГО и ЧС») с организациями - поставщиками  энергоресурсов на 2010 год

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить пункт 4  Перечня мероприятий  Ведомственной целевой программы Приложения 1 к постановлению Администрации  Зерноградского городского поселения от 02.10.2010 № 848 «Об утверждении ведомственной целевой программы по организации мероприятий по гражданской обороне, обучению населения в области гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, обеспечения безопасности людей на водных объектах и защите населения и территории Зерноградского городского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в 2010 году» и изложить его в следующей редакции:

                   -     ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	    №

 п/п
	             Содержание

             мероприятий
	   Цель  меро-

     приятий
	    Ответственный

 исполнитель и со-

 искатели мероприя- тий
	         Срок

   исполнения
	      Источники

 финансирования
	      Объём

 финансирования (тыс.руб.)

	       1. Обучение населения в области ГО и ЧС

	    4.
	 Текущий ремонт помещения УКП ГО и ЧС Зерноградского городского поселения.  Оснащение учебно-консуль- тационного пункта ГО  и ЧС  необходимой мебелью, учебным инвентарём и имуществом.  Расходы по     содержанию  помещения  и оплате коммунальных услуг.
	 Создание условий для качественного обучения неработающего населения по  ГО и ЧС.
	 Вед. специалист

 МП,ГО и ЧС,

 инструктор-консультант УКП
	 В течение года
	 Бюджет Зерноградского городского поселения
	       100,0

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово - экономического отдела Администрации Зерноградского городского поселения Кравцову Н.В. и ведущего специалиста МП, ГО и ЧС Администрации Зерноградского городского поселения Таранова А.С.

Заместитель ГлавыАдминистрации

Зерноградского городского поселения

А.И. Платонов

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения